
K=
Kraj$ká správa a údržba Unlc Sthdočoského kraje, přkpěvková Zborowká 11
150 21 PRAHA 5,
PHspévková ~niuce z@$oňá v cbchodním mendm Móstským so«1em v pmzm. Mdfj Pr. ¶doaa 14t8

ičo: 00066001 r" "7
DIČ: CZ00066001
,a, u,,, 1129R2/KSUS/KLT/MOT Ing. jiří Sobol
vyřizuje: · Hradešín 29
tel.: 282 01 Hradešín

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: VZ-493/21 .

datum: 4.1. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-30/00066001/2022

Název: Ill/1042 Zahořany,bezpečnostn1 opatřeni na silnici - AD

Objecjnáváme u Vás:

předmět objědnávky' MJ Množství cena vč. DPH
zajištění AD v nutném rozsahu
pro realizaci stavby .111/1042
Zahořany, bezpečnostní opatření
na silnici" a aktualizace PD na 1,00 119 669,00
tuto stavbu v souvislosti s
nutnými úpravami se změnami
technického řešení stavby.

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 98 900,00
Celková čáMka s DPH: 119 669,00

.
Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost,' nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavebnf práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b"číslo
objednávky"/b" a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručeni objednateli.

0



.

Kmjská správa a u:itZDa Nlnic
Středočeskáho kraje. (S)
~vková orgámuce
t -l 11 \50 21 pmm 5
' mmm m

Ing. J
Datum: Projektová a i

Dodavátd objadrtávku pťýímá 282 01
á s objédnávkou šouhlásf:

r" C: ,' '-l' : ,
Přílohy:
TS lll-1042 Zahořany, bezpečnostní opatření na silnici-AD.pdf
Cenová nabídka 111-1042 Zahořany - AD a aktualizace PD.pdf
21 77 CN KSUS zahorany.pdf

T



" T cena za Jednotku cena včetně tennfnČiSto čhmosú předmět objednávky místo realkace j množsNÍ (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončenf

zaj&ěnf AD v nutném
rozsahu pro reafizaci
stavby ,,111/1042 Zahořany,
bezpečnostní opatřen{m
Bnkř a aktualizace PD na CMS Zbraslav 1,00 98 900,00 KČ 98 900,00 KČ 119 669,00 KČ 31. 3. 2022
tuto stavbu v $0Uv|dostl s
nutnými úpravami
změnami teichňkkého
řéšm1 stavby. ,


